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k-22

foladis wamweebis, svetebs

Soris vertikaluri kavSirebis

ganlagebis da markirebis gegma

1. mocemuli naxazi ganixile k-12 da

momijnave konstruqciebis naxazebTan

erTad.

2. foladis koWebis markirebis sqema da

masalis specifikacia ganixileT k-19, k-20

da k-21 naxazebTan erTad.
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k-24

foladis wamwe-1-is kvanZebi 1, 4, 5, 6
1. mocemuli naxazi ganixile k-22, k-23 da

momijnave konstruqciebis naxazebTan erTad.

2. foladis konstruqciebi SenaduRia da

nakeris simaRled miRebulia SesaduRebeli

elementebis sisqeebidan umciresis toli.
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k-25

foladis wamwe-1-is kvanZi 2 da

masalis specifikacia

1. mocemuli naxazi ganixile k-22, k-23, k-24,

k-30 da momijnave konstruqciebis naxazebTan

erTad.

2. foladis konstruqciebi SenaduRia da

nakeris simaRled miRebulia SesaduRebeli

elementebis sisqeebidan umciresis toli.

3. sakvanZo elementebis masalis specifikacia

ganixile agretve k-24 da k-30 nazazebtan

erTad.
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k-26

horizontaluri kavSirebis ganlagebis

gegma wamweebis qveda sartylebis doneze
1. mocemuli naxazi ganixile k-22 da

momijnave konstruqciebis naxazebTan

erTad.
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k-27

horizontaluri kavSirebis

ganlagebis gegma wamweebis

zeda sartylebis doneze1. mocemuli naxazi ganixile k-22 da

momijnave konstruqciebis naxazebTan erTad.



8 180 97

285

hk-1 2 4

3

1
2
0

1
0
0

100

120

1
5
04
5

kvanZi - a

hk-1

1
0
0

120

a
285

200

2

3

4

1
2
0

1808 37

120

fw-1

8 180 97

285

hk-1 2 4 3

1
2
0

100

1
0
0

160

1
5
0

a

a - a

kvanZi - b

hk-1

1
0
0

120

a

285

200

2

3

4

1
2
0

120

fw-1

a

3
6
0

1
6
0

10
0

3

hk

100

4

hk

2

5
2
0

kvanZi - g

hk-1

1
0
0

120

b 285

200

2

3 4

1
2
0

1808 37

120

fw-1

b

1
6
0

3
0

b-b

100

100

8
0

8
0

sxvadasxva

naxazis statusi

naxazis dasaxeleba

masStabi

furc. # statusi revizia

m. aleqsiZis 1. Senoba-nageboba #1. II sarTuli

Tbilisi

saqarTvelo

2600

t.: (+995 32) 2 200 220; 2 200 233; www.esida.ge

ssip

        saganmanaTleblo da samecniero

infrastruqturis ganviTarebis saagento

 konstruqciuli nawili

samSeneblo-saproeqto samsaxuris

ufrosi - merab WoniaSvili

arqiteqtori

TinaTin cxakaia

konstruqtori

giorgi lazariaSvili

Seamowma

daviT javaxiam

dasaxeleba

sofel nagebereaos sajaro skola

120 moswavleze

sofeli nageberao

martvilis municipaliteti

samegrelo-zemo svaneTi

saqarTvelo

t.:  (+995) 577 12 58 20 Temur danelia

(skolis direqtori)

+0.00=100.80

k-28

wamweebis horizontaluri

kavSirebis kvanZebi a, b, g

1. mocemuli naxazi ganixile k-26, k-27 da

momijnave konstruqciebis naxazebTan erTad.

2. foladis konstruqciebi SenaduRia da

nakeris simaRled miRebulia SesaduRebeli

elementebis sisqeebidan umciresis toli.
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k-29

wamweebis horizontaluri

kavSirebis kvanZebi d, e, z

1. mocemuli naxazi ganixile k-26, k-27 da

momijnave konstruqciebis naxazebTan erTad.

2. foladis konstruqciebi SenaduRia da

nakeris simaRled miRebulia SesaduRebeli

elementebis sisqeebidan umciresis toli.
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k-30

faxverkis svetis wamwesTan SeerTebis

kvanZi da wamweebis horizontaluri

kavSirebis masalis specifikacia

1. mocemuli naxazi ganixile k-26, k-27 da

momijnave konstruqciebis naxazebTan erTad.

2. foladis konstruqciebi SenaduRia da

nakeris simaRled miRebulia SesaduRebeli

elementebis sisqeebidan umciresis toli.

3. sakvanZo elementebis specifikacia ix. k-25

naxazze.
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k-31

saxuravis grZivebis ganlagebis

gegma

1. mocemuli naxazi ganixile momijnave

konstruqciebis naxazebTan erTad.

2. foladis konstruqciebi SenaduRia da

nakeris simaRled miRebulia SesaduRebeli

elementebis sisqeebidan umciresis toli.
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k-32

saxuravis grZivebis wamweze

dayrdnobis kvanZi-I da masalis

specifikacia

1. mocemuli naxazi ganixile momijnave

konstruqciebis naxazebTan erTad.

2. foladis konstruqciebi SenaduRia da

nakeris simaRled miRebulia SesaduRebeli

elementebis sisqeebidan umciresis toli.



120

1
2
0

vertikaluri kavSiri - 2

(vk-2, n=2 c)

1; 2

120

1
2
0

2; 1

1
6
8
0

1
2
0

1
8
0
0

6000

5880

5430

5430

200 17 5446 2001760 60

285285

8180 8 18097 97

1
0
0

1
0
0

1550 2900

210

120

180

1

1

2

345

6

7

3 4 5

6

7

8

6

9 3 4

5

34

5

2
0
0

1
5
0

fw-1

fw-1

19
30

110

80

1
0
0

11
0

10
0

10
0

2a

18
30 80

6

7

1
8
0

2

8

6

9

19
30

80

110

10
0

2a

18
30

80

6

1
8
0

1
9
0

8 10

300

350

1550

3000 3000

sxvadasxva

naxazis statusi

naxazis dasaxeleba

masStabi

furc. # statusi revizia

m. aleqsiZis 1. Senoba-nageboba #1. II sarTuli

Tbilisi

saqarTvelo

2600

t.: (+995 32) 2 200 220; 2 200 233; www.esida.ge

ssip

        saganmanaTleblo da samecniero

infrastruqturis ganviTarebis saagento

 konstruqciuli nawili

samSeneblo-saproeqto samsaxuris

ufrosi - merab WoniaSvili

arqiteqtori

TinaTin cxakaia

konstruqtori

giorgi lazariaSvili

Seamowma

daviT javaxiam

dasaxeleba

sofel nagebereaos sajaro skola

120 moswavleze

sofeli nageberao

martvilis municipaliteti

samegrelo-zemo svaneTi

saqarTvelo

t.:  (+995) 577 12 58 20 Temur danelia

(skolis direqtori)

+0.00=100.80

k-33

wmweebs Soris vertikaluri

kavSirebi vk-2 da masalis

specifikacia1. mocemuli naxazi ganixile k-27, k-34 da

momijnave konstruqciebis naxazebTan erTad.

2. foladis konstruqciebi SenaduRia da

nakeris simaRled miRebulia SesaduRebeli

elementebis sisqeebidan umciresis toli.

3. masalis specifikacia ix. k-43 naxazze.
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k-34

vertikaluri kavSiri vk-1 da

masalis specifikacia

1. mocemuli naxazi ganixile k-27, k-33 da

momijnave konstruqciebis naxazebTan erTad.

2. foladis konstruqciebi SenaduRia da

nakeris simaRled miRebulia SesaduRebeli

elementebis sisqeebidan umciresis toli.


















